项目名称：贵港市港北区根竹镇江口村西村屯垃圾池至港牧养猪场至三民村路口道路硬

化项目

项目编号：GGZC2026-C2-020002-GXCZ

建设地点： 贵港市港北区江口村西村屯

工程范围：贵港市港北区根竹镇江口村西村屯垃圾池至港牧养猪场至三民村路口道路硬

化项目一项，长 1300 米，路基宽 5米，路面宽 4米，厚 0.18 米；具体详见工程清单文

件及图纸等。

资金来源及出资比例：财政资金，100%；

发包方式：综合单价；

要求工期：180 日历天；

质量要求：达到国家施工验收规范合格标准；

采购预算：人民币捌拾壹万叁仟玖佰捌拾伍元玖角贰分（¥813985.92）

工程计算依据：

（1）《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)和《<建设工程工程量清单计价

规范>广西壮族自治区实施细则》。

（2）《建设工程工程量计算规范广西壮族自治区实施细则（修订本）》（GB50854～

50862-2013）。

（3）2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及配套的费用定额。

（4）自治区住房城乡建设厅关于颁布2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通

知(桂建标〔2016〕16号)，工程管理费及利润取中值。

（5）广西壮族自治区住房和城乡建设厅文件《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程

[...]

息价没有的部分材料采用市场价格计算。

（8）现行的有关文件以及施工设计图纸和补充资料。

2 3.1 磋商供应商的资格要求：详见竞争性磋商公告

3 4.2

本项目代理服务费：根据《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》(发改价格

(2015〕299号）文件精神，本项目招标代理服务费参照《关于降低部分建设项目收费标

准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534号）、原国家计委《招标代理

服务收费管理暂行办法》（[2002]1980号，以固定金额收取。本项目的代理服务费为：

人民币捌仟壹佰肆拾元整（¥8140.00元），由成交供应商在领取成交通知书时，一次性

向采购代理机构支付。

代理服务费专用账户：

开户行名称：广西诚至达项目咨询有限公司

开户行：广西贵港农村商业银行股份有限公司广场支行

银行帐号：915212010113161757

4 7.1 现场踏勘：不组织现场踏勘，潜在供应商可自行考察现场。

5

付款方式

本项目有预付款，为合同金额的 30%，签订合同后，中标单位可申请预付款；待工程竣工

验收合格，中标单位可向业主申请支付至合同金额的 80%进度款，经审定后，工程结算款

支付至结算总价的 97%；发包人按工程价款结算总额的 3%预留工程质量保修金，待工程